Boj LW 48V/230V 2500Im 20W Sensor

Boj Light Weight er en stablebar lampe med hgy-
effektive LED-dioder. For & spare energi har lampen
en bevegelsessensor som dimmer ned armaturen

nar den ikke behgves. 230 V kan enkelt seriekobles.
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Produktfordeler

Roterbar opphengskrok stabiliserer
bojen slik at den henger rett
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El Kan stables

Hayeffektiv LED 125 Im/w.\ﬁ\l

J Flimmerniva <2% 100Hz .

ABS 757 - stgtbestandig polyamid
som er UV-resistent

Lav vekt og liten stgrrelse gjor
den enkel & transportere

Blendingsfritt og
Integrert LED-lyskilde som rundstralende lys
holder hele levetiden til produktet . .
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Sensor

Utstyrt med mikrobglgesensor - =T =
Dimmer ned armaturen til 10 % lysstyrke etter -
15 min uten detektering

Sparer energi og minsker lysforurensning
Deteksjonsdiameter: 10 m pa 6 m hgyde, 8-10 m pa 3 m hgyde |,
Gar gjennom gips, men ikke betong eller metall

Sensoren kan slas av ved behov

Retningslinjer for installasjonshgyde

40 W
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Boj LW 48V/20W Sensor
Maks. 15 stk. pa hvert uttak

Tekniske data

Benevnelse:
Art.nr..
Lysstrgm:
Effekt:
Lumen/W:
Spenning:
Effektfaktor:

Forbruk i neddimmet modus:

Detekteringsomrade sensor D x H (maks.):

Levetid L70:
Fargetemperatur:
Fargegjengivelsesindeks:
Kapslingsklasse/IK-klasse:
Lyskilde:
Omgivelsestemperatur:
Vekt:

Mal Lx B x H:
Godkjenning:
Spredningsvinkel:
Dimbar:

Flimmerniva:

Tilkobling:
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Boj LW 230V/20W Sensor
Maks. 15 stk. pa hvert uttak

Boj LW 48V/20W Sensor
EB14270

2500 Im

20 W

125 Im/W

Ui 48 VAC +10 % 50/60 Hz
> 0,95

4 W

10x6m

>80 000t

5000 K

>80

P65/ IK10

Epistar SMD 2835
-20 til +35 °C

1,2 kg

182 x 182 x 143 mm
CE

360°

Ja

<2% 100Hz

0,5 m HO7NRF 2x1,5

I ENERGY
El-Bjorn AB
BOJ V.2, 2500Im 48V 20W Sensor
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El-Bjorn AB
BOJ V.2, 2500im 20W Sensor 230V
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Boj LW 230V/20W Sensor
EB14271

2500 Im

20 W

125 Im/W

Ui 110-230 VAC +10 % 50/60 Hz
> 0,95

55W

10x6m

>80 000t

5000 K

>80

IP65/1K10

Epistar SMD 2835

-20 til +35 °C

1,5 kg

182 x 182 x 143 mm

CE

360°

Ja

220701

<2% 100Hz
8 m HO7NRF 3x1,5 med
hurtigkobling, schukoplugg og

schukouttag
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